
Protokół 

z przeprowadzonego przetargu ustnego na dzierżawę działki nr 741/3 położonej w 

obrębie ewidencyjnym Niwiski, stan?wiącej własność Gminr Mokobody. 

I. W dniu 1 O marca 2022r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy w Mokobodach przeprowadzony 

został przetarg ustny na dzierżawę działki nr 7 41 /3 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Niwiski. Działka rolna o powierzchni 4,63 ha grunty rolne klasy IV a - 0,92 ha, Rlllb -

2,18 ha, LslV-0,12ha, RV-0,71 ha, RIVb-0,?0ha 

2. Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. 

3. Gmina Mokobody nie posiada opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 741/3 położonej w miejscowości Niwiski. 

4. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15.2020 Wójta Gminy Mokobody z dnia 07.02.2022r. został 

ogłoszony w dniach 07.02.2022r. - 01 .03.2022r. wykaz gruntów rolnych 

przeznaczonych do dzierżawy obejmujący działkę będącą przedmiotem niniejszego 

postępowania. 

5. Zgodnie z zarządzeniem Nr 20.2020 Wójta Gminy Mokobody z dnia 07 marca 2022r. w 

niniejszym postępowaniu brała udział komisja przetargowa w następującym składzie: 

1) Anna Paczuska - Przewodniczący 

2) Jacek Wierzbicki - Członek. 

3) Ewa Dębska -Członek. 

6. W wyznaczonym terminie wpłynęło: 3 wnioski o dzierżawę. 

7. Wykaz osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu, wraz 

z uzasadnieniem: Pan Łukasz Możdżonek - złożony wniosek o dzierżawę w terminie, 

wplata wadium w terminie, Pani Katarzyna Soszyńska - złożony wniosek o dzierżawę w 

terminie, wpłata wadium w terminie, Pan Marcin Możdzonek - złożony wniosek o 

dzierżawę, brak wpłaty wadium, zainteresowany nie stawił się na przetarg. 

8. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego: 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 

złotych). 

9. Minimalne postąpienie: 50,00 zł. 

1 O. W wyniku przeprowadzonego przetargu czynsz dzierżawny za działkę wyniósł 

10 500,00 zł (dziesięć tysięcy pięćset złotych) 

I I.Dzierżawcą nieruchomości została: Pani Soszyńska Katarzyna 

12. Wynik przetargu: pozytywny. 

13. Protokół sporządzono dnia 10.03.2022r. 

Podpisy komisji przetargowej 

_/!~~(! ~lc¼,JUe;. 

Zatwierdzam 

m r 


